АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.06.2023                                                                                                     № 18
п.Комсомольский

О внесении изменений в постановление от 11.06.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области» с изменениями от 24.06.2022 № 23
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Комсомольского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 11.06.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области»:

1.1. Подпункт 3.5.4 пункта 3.5. регламента изложить в новой редакции:
«Срок выполнения действий не может превышать 20 дней с момента поступления документов (сведений, информации), полученных в порядке межведомственного взаимодействия.

В случае выполнения действий, указанных в пункте 3.4.5 подраздела 3.4 настоящего Административного регламента, срок выполнения административной процедуры может быть продлен не более чем до 30 дней со дня поступления заявления в Администрацию.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Комсомольского сельского поселения

	Н.П.Плотникова

_______________________________________________________________________